石家庄赛特蓄电池12V38AH代理商报价
产品名称 石家庄赛特蓄电池12V38AH代理商报价
公司名称 北京亨丰巨业科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:赛特
型号:12V38AH
产地:福建
公司地址 北京市昌平区回龙观镇西大街85号2层210（注册

－野营和帆船
☆12V整体式电池
☆为15分钟到20小时放电而进行的设计
☆10年的设计寿命
☆便于安装在电池柜或电池架上
☆无溢出
☆FOV级阻燃塑料外壳
☆VRLA AGM电池技术和内部气体在复合效率达99%
☆免维护无需加水
☆对于航空/海洋/铁路/公路运输均无危害
☆100%可循环使用
尺寸规格
赛特蓄电池12V100AH赛特最新报价
型号 额定电压( V ) 额定容量( AH ) 外形尺寸(mm) 参考重量 ( kg ) 端子
长 宽 高 总高 形式
BT-MSE-50 2 50 161 50 166 166 3.00 F36
BT-MSE-100 2 100 171 72 205 229 6.20 F14/F39
BT-MSE-150 2 150 172 102 205 228 7.92 F22
BT-MSE-200 2 200 173 110 329 363 13.6 F18/F29
BT-MSE-300 2 300 171 151 330 366 19.7 F18/F29
BT-MSE-400 2 400 212 177 329 367 27.4 F18/F29
BT-MSE-500 2 500 243 173 330 365 32.0 F18/F29
BT-MSE-600 2 600 302 176 331 366 39.7 F18/F29
BT-MSE-800 2 800 411 176 331 367 53.5 F18/F29
BT-MSE-1000 2 1000 475 175 329 367 64.7 F18/F29
BT-MSE-1500 2 1500 401 351 342 383 102 F28
BT-MSE-2000 2 2000 490 350 343 382 134 F18/F29
BT-MSE-3000 2 3000 712 353 341 383 200 F28
赛特蓄电池12V65AH赛特最新报价
型号 额定电压( V ) 额定容量( AH ) 外形尺寸(mm) 参考重量
( kg ) 端子
BT-HSE-100-6 6 100 195 170 205 210 15.1 F13
BT-HSE-110-6 6 110 281 128 203 206 16.0 F13
BT-HSE-150-6 6 150 260 180 247 252 22.8 F13
BT-HSE-180-6 6 180 298 172 227 232 28.6 F25
BT-HSE-200-6 6 200 323 178 226 256 30.6 F17
BT-HSE-38-12 12 38 196 165 170 170 11.7 F9/F36
BT-HSE-55-12 12 55 229 139 209 228/211 17.1 F12/F25
BT-HSE-65-12 12 65 349 167 174 174 19.6 F11
BT-HSE-70-12 12 70 260 168 208 228/222 21.7 F12/F25
BT-HSE-80-12 12 80 331 173 217 224 26.0 F13
BT-HSE-90-12 12 90 331 173 217 224 27.5 F13
BT-HSE-100-12 12 100 331 173 217 224 30.0 F13
BT-HSE-120-12 12 120 406 173 209 237 35.4 F15/F22
BT-HSE-135-12 12 135 406 173 209 237 38.3 F15/F22
BT-HSE-150-12 12 150 482 171 240 240 44.6 F16/F23
BT-HSE-180-12 12 180 532 207 215 218/240 47.5 F17/F24
BT-HSE-200-12 12 200 523 240 219 245/223 61.0 F17/F24
BT-HSE-250-12 12 250 520 269 220 226/249 73.0 F17/F24
赛特蓄电池的主要特点：
1、安全性能好：正常使用下无电解液漏出， 无电池膨胀及破裂。
2、放电性能好：放电电压平稳，放电平台平缓。
3、耐震动性好：完全充电状态的电池完全固定，开路电压正常。